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Yeni Nesil Akrilik Elyaflar
Aksa’nın yenilikçi ürünü Acryluna OnceDye, tekstil endüstrisinde boyama sürecini kolaylaştıran ve çevresel 
etkiyi azaltan patentli bir teknoloji sunuyor. Karmaşık boyama işlemlerini ortadan kaldırırken dayanıklı ve 
konforlu giysiler üretmeyi de mümkün kılıyor.

Rahatlığı 
Hisset

*Teorik hesaplamalar ve ampirik deneylerin sonuçları kombine edilerek hesaplanmıştır.



Üretim kapasitesinde sıçrama 
Boyama süresini %25 azaltan Acryluna OnceDye, üretim hatlarının verimliliğini yükselterek, 

tesislerinize daha fazla kapasite kazandırır. Daha az süreç, daha fazla üretim.

Doğal ve sentetik karışımlara üstün alternatif 

Reaktif boyalarla kolay boyanan Acryluna OnceDye, doğal ve sentetik karışımlar 
için ideal bir çözüm sunar. Karmaşık kimyasal işlemleri geride bırakın, 
üretim sürecinizi kolaylaştırın.

Acryluna Oncedye ile geleceği boyayın

Sürdürülebilirlik ve verimlilikte yeni bir standart belirleyen Acryluna OnceDye, tekstil
üretiminde devrim yaratıyor. Hem gezegenimiz hem de üretim süreçleriniz için

en doğru tercih!

Sürdürülebilirlikte yeni standart: çevresel etkiyi azaltın 

Acryluna OnceDye, çevreye duyarlı yapısıyla karbon ve su ayak izini %20’ye kadar 
azaltarak doğal kaynak tüketimini minimuma indiriyor. Tek bir ürünle daha az kimyasal, 

daha az enerji ve daha az su tüketin.

Moda endüstrisi için uzun ömürlü çözüm 

Gelişmiş konfor ve dayanıklılığıyla Acryluna OnceDye, rahat giysiler yaratırken 
uzun ömürlü kalite sunar. Karmaşık boyama süreçlerine gerek kalmadan, modanın 
sürdürülebilir yüzünü keşfedin.

Boyama işlemine veda, zamandan ve kaynaktan tasarruf! 

OnceDye, reaktif boyalarla kolayca boyanabilen yeni nesil akrilik elyaf yapısıyla ek boya 
banyoları ve kimyasallar olmadan yüksek performans sağlıyor. %25 daha kısa boyama süresi 
ve %20’ye varan su ve enerji tasarrufu ile üretim kapasitenizi artırın.

Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş.
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